1

1º APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 090/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022

       O Município de Piên, sito a Rua Amazonas, nº 373, Centro, torna público o

apostilamento a ARP 090/2022, Pregão Eletrônico 038/2022 com a empresa SIGAME

SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELI, cujo objeto é Registro de Preços para eventual aquisição e

instalação de placas de logradouros públicos com suporte, Conforme autorizam o art. 65,

II, “d”, da Lei 8.666/93 e os atos constantes do processo 308/2023, para registrar:

I- Fica inclusa a dotação orçamentária:

04.001.15.451.0006.2009.3.3.90.39.00.00

II- Fica inclusa a fiscalização:

ALESSANDRA BRUNNQUELL GRUBER

Matrícula - 4765645

Piên, 17 de fevereiro de 2023

                    ALESSANDRA BRUNNQUELL GRUBER
Fiscal de Contrato

CLEITON DAS NEVES
Fiscal de Contrato

HÉLIO CLEMENTE
Secretário de Viação e Serviços Rodoviários

NAIANY CAROLINE DE ARAUJO
Secretária de Planejamento, Obras e Urbanismo

MAICON GROSSKOPF
Prefeito Municipal